附件一

                                  合作开发       □
合同编号                    类别：委托开发       □
                                  技术服务、咨询 □

横向科研项目合同书

	项目名称

	委托方（甲方）

	受托方（乙方）
	       广安职业技术学院

	项目负责人

	签订日期
	          年   月   日

	研究起止日期
	     年  月  日至    年  月   日

广安职业技术学院科研处制

说  明

一、科技项目合同书是本院与院外部门、单位等就科学研究和技术开发所订立的横向合同。

二、科技项目合同包括委托合同和合作合同。委托合同是指甲方委托乙方进行研究开发所订立的合同；合作合同是指甲乙双方就共同进行研究开发所订立的合同。

三、就列入国家计划的科技项目与协作单位订立合作合同，必须符合计划和项目任务书的要求；就其它项目订立合同，应当符合有关技术政策与法规。

四、科技项目合同书须有甲乙双方法人代表（或委托代理人）签字盖章后生效。

五、本合同正本一式四份，甲乙双方各执二份。

六、本合同当事人双方自愿鉴证的可到公证部门办理公证手续。

横向科研项目合同书

项目名称：

委托方（甲方）：

法人代表或委托代理人：              职务：
联系电话：

详细地址： 广安市广安区江宁大道1段1号

开户行：                 账号：
受托方（乙方）：       广安职业技术学院

法人代表或委托代理人：              职务：
联系电话：

详细地址： 广安市广安区滨江东路98号

开户行：                 账号：
本合同甲方           委托乙方广安职业技术学院就          项目内容进行合作开发，并拨付项目经费。双方经过平等协商，在真实、充分表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国技术合同法》等相关法律规范，达成如下协议，供双方共同遵守。

第一条 合作内容

1.研究（开发）目标：

2.技术内容：

3.合作方式：

4.合作期限：     年   月  日至     年  月  日

第二条 双方分工情况

甲方：

乙方：

第三条 双方权利、义务与责任

甲方：

乙方：

第四条 项目组成员

	姓名
	作用
	所在单位及部门
	在项目中的分工

	甲方负责人

	乙方负责人

	主研人员

	主研人员

	主研人员

第五条 项目合作经费与支付方式

立项后，甲方向乙方提供科研合作经费  万元。支付方式为第  种：

（一）一次性拨付：甲方在     年  月  日之前一次性将合作经费通过银行汇入乙方如下账号：

开户名称：                    开 户 行：

账    号：

（二）分期拨付：甲方分   次将合作经费通过银行汇入上述乙方账户：

	拨付时间
	拨付款额

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

第六条 经费用途

根据本合同第四条，甲方拨付给乙方的科研合作经费共计       万元，包括：

（一）项目组成员技术开发（服务）报酬    万元，在本项目鉴定结项后，由乙方按相关财务管理规定代为发放；

（二）项目实施经费    万元，项目实施经费由乙方按有关科研经费使用与报销规定进行审查报销。概算如下：

	1.材料费
	                 万元

	2.试验费
	                 万元

	3.加工费
	                 万元

	4.国内（外）调研费
	                 万元

	5.仪器、设备购置费
	                 万元

	6.土建费
	                 万元

	7.劳务费
	                 万元

	8.其他
	                 万元

第七条 项目成果

（一）本项目完成后的成果形式为：

（二）本项目研究、开发所产生的成果知识产权为甲乙双方共同享有，其中甲方为主持单位。研究开发成果在申报有关政府奖励时，双方应联合申报，所获奖励由双方共同分配。

第八条 合同效力、变更与解除

（一）本合同自甲乙双方签字之日起生效，至本项目结项鉴定通过之日起失效；

（二）本合同效力仅限于本项目的申报与实施，双方如需开展其他项目合作，需另行签订协议；

（三）任何一方欲变更、解除本合同，必须采取书面形式；解除本合同需提前一个月向对方提出；

（四）甲乙双方中任何一方未履行本合同条款，导致本合同不能履行或不能完全履行，对方有权解除或变更协议，且违约方应承担相应的违约责任。

（五）合同履行过程中如遇不可抗力导致本合同不能顺利旅行时，双方各自承担自己的损失，均不承担违约责任，同时应尽快书面告知对方，控制损失，共同协商变更或解除本合同。

第九条 对本合同未尽事宜，双方应本着互惠互利、友好协商的原则另行约定，并以备忘录或附件形式体现。相关备忘录或附件与本合同具有同等效力。

第十条 其他

（一）本协议一式 4份，甲乙双方各执2份，具有同等效力；

（二）未经对方许可，任何一方均不得将本协议内容透露给第三方

甲方                               乙方

项目负责人（签字）：                 项目负责人（签字）：

法定代表人/委托代                   法定代表人/委托代

理人（签字）：                       理人（签字）：

单位（公章）：                       单位（公章）：

      年    月   日                       年    月   日

PAGE